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ARTYSTYCZNE DZIEWIARSTWO
KONTRA BEZROBOCIE

W Ośrodku Kultury im. C. K. Norwi-
da ruszyło kolejne przedsięwzięcie pro-
jektu PIN ,flowa Huta - Nowa Szan-
sa ", realizowanego w ramach Programu
Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL. 13
marca 2006 roku zainaugurowała swoją
działalność Pracownia Dziewiarstwa
Artystycznego.

Na pierwszy, bezpłatny dla uczestni-
ków kurs dziewiarski, zaprosiliśmy,
zgodnie z założeniami projektu, kobiety
i mężczyzn długotrwale bezrobotnych,
bez prawa do zasiłku, zarejestrowanych
w Grodzkim Urzędzie Pracy, absolwen-
tów OHP i pozostających pod opieką
MOPS. Zajęcia odbywają się codzien-
nie, przez najbliższe dwa tygodnie od
godz. 9.00 w Sali Tańca Ośrodka Kultu-
ry im. C. K. Norwida, na os. Górali 4.
Prowadząje najlepsi w Polsce specjali-
ści, pracownicy Akademii Sztuk Pięk-
nych w Łodzi, z najbardziej znanej i ce-
nionej w naszym kraju a także poza
granicami, Katedry Ubioru, ze specjal-
nością dzianina.

- Uczymy obsługi maszyn dziewiar-
skich i konfekcjonujących, konstrukcji i
projektowania odzieży, plastyki tkaniny.
Chcemy nauczyć projektowania i wy-

twarzania pięknej, artystycznej odzieży,
ze szczególnym uwzględnieniem trud-
nych do zdobycia na polskim rynku roz-
miarów XXL. Dziesięciu uczestników
zostało wyłonionych spośród prawie
czterdziestu zainteresowanych pierwszą
edycją kursów. Pracownia dziewiarska
wyposażona jest w najlepsze do nauki
ręczne maszyny dziewiarskie i maszyny
konfekcjonujące. Dobierając uczestni-
ków kursu postawiliśmy przede wszyst-
kim na pasjonatów dzianiny, dostrzega-
jących jej urok i umiejących uruchomić
swoją wyobraźnię, by tworzyć piękną
odzież. Marzymy, że znajdą się pośród
nich tacy, którzy zamienią swoje pasje
na pieniądze zarabiane we własnych,
małych firmach dziewiarskich. Chcemy
ich do tego przygotować i wskazać im
dalszą drogę. Dlatego w ostatnim dniu
kursu proponujemy szkolenie pt. ,Jak
otworzyć własną firmę" i odsyłamy
przyszłych dziewiarzy do Centrum
Przedsiębiorczości Społecznej - powie-
działa nam Ewa Borgosz, pomysło-
dawczyni Pracowni Dziewiarskiej i pro-
gramu rozwoju przedsiębiorczości w
dziedzinie rzemiosła dziewiarskiego.
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